公司于2023年6月13日实施完成了2022年度权益分派，“万讯转债”的转股

价格由8.66元/股调整为8.46元/股，调整后的转股价格自2023年6月13日起生效。

具体内容详见公司于2023年6月6日在巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）刊登的

《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2023-054）。

公司于2024年6月7日完成了2023年限制性股票激励计划部分限制性股票回

购注销手续，回购股份数量为1,711,850股，公司总股本由293,655,128股减少至

291,943,278股，“万讯转债”的转股价格由8.46元/股调整为8.48元/股，调整后的

转股价于2024年6月11日开始生效。具体内容详见公司于2024年6月8日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》

（公告编号：2024-044）。

公司于2024年6月19日实施完成了2023年度权益分派，“万讯转债”的转股

价格由8.48元/股调整为8.28元/股，调整后的转股价格自2024年6月19日起生效。

具体内容详见公司于2024年6月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的

《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2024-046）。

公司于2025年7月21日完成了2023年限制性股票激励计划部分限制性股票回

购注销手续，回购股份数量为1,721,350股，公司总股本由291,946,040股减少至

290,224,690股，“万讯转债”的转股价格由8.28元/股调整为8.30元/股，调整后的

转股价于2025年7月22日开始生效。具体内容详见公司于2025年7月21日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》

（公告编号：2025-040）。

3、可转换公司债券转股期限

根据《深圳万讯自控股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券

募集说明书》的约定，“万讯转债”转股期自可转债发行结束之日起满六个月后

的第一个交易日至可转债到期日，即自2021年10月14日至2027年4月7日。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第三季度，“万讯转债”因转股减少100张，转成股份数量为1,204股。

截至2025年9月30日，“万讯转债”尚有2,264,570张，剩余票面总金额为

226,457,000元人民币。2025年第三季度公司股份变动情况如下：

本次股份变动前

（2025年 6月 30日）
本次变动增减

（股）

本次股份变动后

（2025年 9月 30日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股

（或非流通股）
54,303,734 18.60 -1,721,350 52,582,384 18.12

其中：高管锁定股 50,310,584 17.23 0 50,310,584 17.34

股权激励限售股 3,993,150 1.37 -1,721,350 2,271,800 0.78

二、无限售条件流通股 237,642,306 81.40 1,204 237,643,510 81.88

三、总股本 291,946,040 100.00 -1,720,146 290,225,894 100.00

注：上述股权激励限售股份变动原因系公司回购注销限制性股票所致。

三、其他

投资者如需了解“万讯转债”的其他相关内容，请查阅公司于2021年4月6

日刊登于巨潮资讯网上的《深圳万讯自控股份有限公司创业板向不特定对象公开

发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司董事会秘书办公室

联系电话：0755-86250365

四、备查文件

1、截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“万讯自控”股本结构表；

2、截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“万讯转债”股本结构表。

特此公告。

深圳万讯自控股份有限公司

董事会

2025年10月9日

	OLE_LINK3